
silná koroze neúplný nebo rozložený 

agregát

mechanické poškození namodralá hřídel

Měřič množství vzduchu 

poškození potenciometru 

nebo snímače teploty

Měřič hmotnosti vzduchu 

s topným drátkem

poškození snímače teploty, 

krytu  válců nebo elektroniky 

(bez víčka) nebo zástrčky, 

chybí ochranné kryty

Rozdělovač dávek paliva 

silné poškození krytu (např. 

deformace nebo trhliny)

Jednotka centrálního vstři-

kování (horní díl/dolní díl) 

poškození krytu, těsnící 

plochy, závitu, škrtící klapky, 

ovládací páky nebo chybějící 

potenciometr škrtící klapky

Řídící jednotky  

poškození krytu, konektorů 

nebo konektorové lišty, ole-

movaných částí a šroubení, 

poškození způsobené vodou 

nebo otevřeným krytem

Rozdělovač

poškození podtlakové dózy, 

upevňovací desky, modulu 

zapalování, hřídele nebo 

hlavy rozdělovače, chybějící 

hlava rozdělovače, chybějící 

konektory 

Měřič hmotnosti vzduchu

s vyhřívaným filmem 

poškození snímače a konek-

toru, krytu válce nebo vstup-

ní mřížky, šroubů (povolené, 

chybějící, nesprávné šrou-

by), chybí ochranné kryty

silná koroze držák trysky je neúplný nebo 

rozložen, chybí ochranné 

kryty

poškození závitu nebo těsní-

cích ploch

mechanické poškození silná koroze poškození pouzdra nebo 

závitu

neúplné nebo rozložené čás-

ti, chybí ochranné kryty

silná koroze, škoda způso-

bená vodou nebo špatnou 

pohonnou látkou

čerpadlo je neúplné nebo 

rozložené, chybí ochranné 

kryty

poškození přípojek nebo 

kabelů

poškození hnací hřídele, 

hnací příruby, zbarvení 

přehřátím, mechanicky 

poškozené

silná koroze poškození příruby nebo hna-

cí hřídele

neúplné nebo rozložené čás-

ti, chybí ochranné kryty

silná koroze neúplné nebo rozložené čás-

ti, chybí ochranné kryty

neúplné nebo rozložené čás-

ti, chybí ochranné kryty

neúplné nebo rozložené čás-

ti, chybí ochranné kryty

Bosch Vám nabízí produkty eXchange v prvotřídní kvalitě. 

Důležitým předpokladem jsou opotřebované díly, které jsou vhodné pro opravu. 

Staré díly proto nesmějí vykazovat vlastnosti, které jsou uvedeny v přehledu.

Back in Box
zpracování starých dílů 

formou Back in Box se 

Vám vyplatí:

Startéry / Generátory

Kombinace držáků trysek / CR injektory

Vstřikovače

Vstřikování benzínu / Zapalování

Třmeny brzd

typové číslo nesouhlasí s... ...s typovým označením na 

obalu

mechanické poškození silná koroze 

blokovaná vačková hřídel

nevyplněný dotazník

       Silná koroze       Neúplný nebo rozložený agregát      Mechanické poškození

Další podmínkou pro vrácení dílů v programu eXchange 

je jejich uvedení v seznamu vykupovaných dílů, čitelné 

objednací číslo a využití Back in Box.

Bosch eXchange
 – kritéria pro vrácení opotřebovaných dílů

poškození na elektrických 

spojeních

poškození na pouzdrech 

nebo těsnících plochách

• zajištění vrácení zálohy 
díky ochraně starých 
dílů při zpětném vráce-
ní

• rychlejší zpracování 
starého zboží díky lehčí 
identifikaci starých dílů

• žádná recyklace obalů

• žádné znečištění život-
ního prostředí starým 
zbožím

Přijetí opotřebovaných dílů není možné 
v následujících případech:

Dieselová vstřikovací čerpadla, 
vysokotlaká čerpadla Common Rail

Bosch plakat_A1_ruck.indd   1Bosch plakat_A1_ruck.indd   1 8.9.2006   13:14:228.9.2006   13:14:22


